
ZARZĄDZENIE NR 948/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zlecenia wykonania zadania publicznego z zakresu dofinansowania 

przedsięwzięć związanych z upowszechnianiem kultury i sztuki, ochrona dóbr, kultury i 

tradycji podmiotowi, który złożył ofertę i uzyskał dotację na wykonanie zadania 

zgłoszonego  w trybie pozakonkursowym. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2021r., poz. 1372 ), w związku z art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r.  ( Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r., poz. 1038 i 1243 ), oraz art. 151 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r., poz. 305),   

 

zarządzam, co następuje: 

 

           §  1. 1. Przyznać dotację w wysokości 7.770,00 zł ( słownie: siedem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt złotych ) Towarzystwu Przyjaciół Dolnej Wisły z siedzibą w Grucznie, na 

zadanie pod nazwą „XV Festiwal Smaku w Grucznie”. 

           2. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacją  pozarządową 

wymienionymi w paragrafie 1. 

           § 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział 

Organizacyjny, a finansową Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego.         

           §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 

 

 


